na Rua Geraldino de Oliveira, em seu lado par a 84,30m de
distância da esquina com a Rua Ângelo Di Bela, bairro Centro, no Muni-
cípio de Vargem, onde as vias formam quarteirão pela Rua Geraldino de
Oliveira, Rua Ângelo Di Bela, Rua AntônioTardini e Rua Serafin Ferrini,
a área total do terreno é de 1.835,98m² (um mil oitocentos e trinta e
cinco vírgula noventa e oito metros quadrados), conforme memorial
descritivo e planta elaborada pelo profissional Eng. Márcio José de Oli-
veira Jr., no qual confronta com a  Rua Geraldino de Oliveira, com a
propriedade de Neuza Rodrigues de Bella, com a propriedade de

[...]

Juízo e Cartório desta Vara, tramita ação de
USUCAPIÃO requerida pela Autora, na qual alega que mantém e exerce os
direitos de posse há mais de 15 (quinze) anos, de forma mansa, pacífica,
contínua, sem oposição e com “animus domini”, UM TERRENO com área
total de 622,05 m² (seiscentos e vinte e dois metros e cinco centímetros
quadrados), situado na Rua Alpheu Grimello, Bairro Taboão, Bragança Paulista,
SP, nº 805, com frente para a Rua Teixeira, cujas medidas constam do mapa
e memorial descritivo acostados aos autos, com as seguintes divisas e con-
frontações: IMÓVEL UM TERRENO: com a área de 622,65 m² (seiscentos
e vinte e dois vírgula sessenta e cinco metros quadrados), situado na Rua
Alpheu Grimello, bairro Taboão, na cidade e município desta comarca de
Bragança Paulista, apresentando a seguinte descrição perimétrica: Inicia-se a
descrição deste perímetro no ponto M-01, ïî alinhamento par da Rua Alpheu